
 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

ZDRAVOTNICKÁ KARLOVY VARY, příspěvková organizace, 

Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary 

Tel: 353 233 936 

sekretariat.skoly@zdravkakv.cz   www.zdravkakv.cz 

Studijní obor: MASÉR VE ZDRAVOTNICTVÍ  

Kód oboru: 53-41-M/04 

 

Denní čtyřleté studium zakončené maturitní zkouškou. 

 

Absolvent se uplatní ve zdravotnických zařízeních lůžkového 

i ambulantního typu při poskytování rehabilitační, léčebné 

a lázeňské péče. Uplatnění najde i v zařízeních sociálních služeb. 

Je schopen pod odborným dohledem fyzioterapeuta nebo lékaře 

se specializací v oboru rehabilitační a fyzikální medicíny provádět 

klasické masáže, zábaly, aplikovat teplo a základní vodoléčebné 

procedury. Absolvent je způsobilý vykonávat povolání masér 

ve zdravotnictví a získá odbornou způsobilost pro vázanou živnost 

Masérské, rekondiční a regenerační služby dle přílohy č. 2  Zákona 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Možnost dalšího studia: 

V současné době je široká nabídka  

k získání další specializace  

ve zdravotnictví a sociálních 

službách (fyzioterapeut, 

ergoterapeut, ortotik - protetik, 

sportovní a kondiční specialista 

atd.). 

 

Absolvent najde uplatnění: 

• ve zdravotnických zařízeních 

• v lázeňských zařízeních 

• v zařízeních sociální péče 

● ve wellness a sportu 

mailto:sekretariat.skoly@zdravkakv.cz
http://www.zdravkakv.cz/


 

STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

ZDRAVOTNICKÁ KARLOVY VARY, příspěvková organizace, 

Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary 

Tel: 353 233 936 

sekretariat.skoly@zdravkakv.cz   www.zdravkakv.cz 

Studijní obor: MASÉR VE ZDRAVOTNICTVÍ  

Kód oboru: 53-41-M/04 

 

Denní čtyřleté studium zakončené maturitní zkouškou. 

 

Absolvent se uplatní ve zdravotnických zařízeních lůžkového 

i ambulantního typu při poskytování rehabilitační, léčebné 

a lázeňské péče. Uplatnění najde i v zařízeních sociálních služeb. 

Je schopen pod odborným dohledem fyzioterapeuta nebo lékaře 

se specializací v oboru rehabilitační a fyzikální medicíny provádět 

klasické masáže, zábaly, aplikovat teplo a základní vodoléčebné 

procedury. Absolvent je způsobilý vykonávat povolání masér 

ve zdravotnictví a získá odbornou způsobilost pro vázanou živnost 

Masérské, rekondiční a regenerační služby dle přílohy č. 2  Zákona 

č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Možnost dalšího studia: 

V současné době je široká nabídka  

k získání další specializace  

ve zdravotnictví a sociálních 

službách (fyzioterapeut, 

ergoterapeut, ortotik - protetik, 

sportovní a kondiční specialista 

atd.). 

 

Absolvent najde uplatnění: 

• ve zdravotnických zařízeních 

• v lázeňských zařízeních 

• v zařízeních sociální péče 

● ve wellness a sportu 

mailto:sekretariat.skoly@zdravkakv.cz
http://www.zdravkakv.cz/

